2

Приложение № 1
к Порядку
организации и проведения
ярмарок на территории
муниципального образования
Темрюкский район

	                   Главе муниципального образования
                       Темрюкский район
[bookmark: _GoBack]                       ФИО

Заявка
на проведение ярмарки

(индивидуальный предприниматель, юридическое лицо, орган местного самоуправления)

Почтовый/юридический адрес:__________________________________________

ИНН:_____________________________	ОГРН: ___________________________

Прошу принять решение о проведении:___________________________________

(масштаб, периодичность, специализация и условия ярмарки)

Место проведения ярмарки: ____________________________________________

Срок проведения ярмарки: _____________________________________________

Режим работы ярмарки: _______________________________________________

Перечень реализуемых на ярмарке товаров, работ, услуг: ___________________

Количество торговых мест на ярмарке: __________________________________

Приложение:
1) Копия паспорта.
2) Согласие собственника земельного участка (документ на право собственности, владения, распоряжения земельным участком), в случае, если организатор ярмарки не является таковым.
3) Письменное обязательство организатора ярмарки по оборудованию подъездами для погрузочно-разгрузочных работ (в случае отсутствия таковых).
4) Схема размещения ярмарки.

_____________________				_____________/______________
	       дата						          подпись		         ФИО

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район								Д.С. Каратеев